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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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2828BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Bir kadın Tanrısal yetkiyle öğretebilir mi?
Anahtar Terim

Αύϴϵντϵo
authenteo = “otorite” (İyi mi Kötü mü?)

EVET, ama tanrısız bir yetkiyle değil! Tanrı alçakgönüllü, hakikati öğreten 
öğretmenlerinin gelişmesini ister. Ancak pagan şehri Efes'te, kilisede 
sahte öğretmenler bolca vardı. Pavlus, Timoteos'a onları durdurmasını 
söyledi. 1. Timoteos'ta Pavlus, mitlerin ve soybilimin sahte öğretmenle-
rinden defalarca bahsetti ve onları tanımlamak için nötr zamirler 
kullandı: belirli insanlar, bunlar, bazıları, onlar. Bu nötr zamirler, sahte öğretmenlerin hem erkek hem de kadın
olduğunu göstermektedir. (Bkz. 1:3-7, 4:7, 5:15, 6:3, 6:9, 6:17-18, 6:20). Pavlus, tüm sahte öğretilerin derhal sona
ermesini istiyordu! Özellikle, 1. Timoteos 2:11-12'de Pavlus, belirli bir otorite/sahte öğretim tarzına odaklanmıştır:

“Kadın sükûnet ve tam bir uysallık içinde öğrensin. 
 Kadının öğretmesine, erkeğe egemen olmasına izin vermiyorum; sakin olsun.” 

 

Sessiz, öğrenen ve öğretilebilir bir kadın 
Bu ayette yetki için kullanılan benzersiz kelimeye geçmeden önce kabul etmemiz gereken iki nokta: 

1.   Başlangıçta Pavlus'un çoğul "kadınlar"dan (2:9) tekil "kadına" (2:11-15a) geçiş yaptığını ve ardından çoğul "kadınlar"a (2:15b)
geri döndüğüne dikkat edin. Bu çoğul/tek/çoğul kiazması önemli bir noktayı vurgulamaktadır. Eğer Pavlus evrensel bir yasağı
aktarmayı amaçladıysa, neden ayet boyunca “kadınlar” sözcüğünü çoğul olarak kullanmadı? Bu, Pavlus'un tüm kadınların
öğretisini/otoritesini sonsuza kadar susturmayı amaçlamadığının, ancak Efes'teki belirli bir tür sahte öğretmenin
susturulmasını amaçladığının bir ipucudur.  

    2.  Pavlus'un emri, “bir kadına” öğüt vermektir. O, bu kadının öğrenmeye istekli bir öğrenci olarak
“öğrenmesini”emreder. Pavlus, tüm kadınların susturulmasını değil, yanlış öğretenlerin ıslah edilmesini savunmuştur. 
 

Authenteo... sadece bir kez
Pavlus, tüm yazılarında yetki anlamındaki bu anormal kelimeyi SADECE BİR KEZ kullanmıştır. Pavlus ve diğer yazarlar Yeni Ahit'te
exousia (yetki) kelimesini 105 kez kullandıklarına göre, bu durumda benzersiz bir şey olmalı. Apokrif kaynaklarda iki kez geçen bu
özel kelime, aslında “cinayetle” çocuk kurban etmeyle (Bkz. Bilgelik 12:6) veya kendini “köken” olarak adlandırmakla (Bkz. 3
Makabiler 2:28-29) bağlantılıydı. Önemli olan nokta, authenteo'nun otorite için yaygın, normal bir kelime olmamasıdır. (Bkz. Tek
Sayfalık Özet, Kadınlar erkeklerden daha kolay mı aldatılır?) Bazıları, Artemis'in kadınlarının erkeklere lanet okuyabildiğine inanırdı
- belki de bu kadın onların örneğini takip etmeye çalışıyordu?
 

İyi veya kötü authenteo?
Peki, Pavlus hangi tür otoriteyi yasaklıyordu? İki seçeneğimiz var. Ya: 1. Pavlus, tanrısal kadınlar tarafından uygulanan normal, iyi
otoriteyi engelliyordu, ya da 2. Pavlus, kadınların erkekler üzerinde gaspçı, bencil, ölümcül bir otorite kurmasını yasaklıyordu.
Seçim açık olmalı. Pavlus, kendini öne çıkaran, kibirli, yalan öğreten öğretmenlere izin vermiyordu. 
 

Pavlus, Efes'teki yanlış öğretileri vurgulamak ve hiç kimsenin bir başkasına
“efendilik taslamaması” gerektiğini göstermek için authenteo kelimesini kullandı.  

 

Sonuç
Tüm sahte öğretmenlerin susması, yalan öğretmeyi 
bırakması ve doğru bilgileri öğrenmesi gerekmektedir. 
Pavlus, sahte öğretmenlerin otoriteyi gasp etmesine ve
inanlılara hükmetmesine izin vermedi ve bugün Kilise de
buna izin vermemelidir. İster erkek ister kadın olsun, 
tanrı insanı öğretmenler alçakgönüllü davranmalıdır.


